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Calendario Denominador

7.692%

Meta

7.692%

Meta

Calendario Programado

Calendario Ejecutado

Resúmen Narrativo del nivel reportado: 

Indicador:

Numerador: Número de ediciones producidas en el año actual = 84.000

1104-2419 - Dirección del Periódico Oficial del Estado de Quintana Roo

Denominador: Total de ediciones producidas en el año anterior = 78.000

((Número de ediciones producidas en el año actual  / Total de ediciones producidas en el año anterior)-1) * 

100

https://segob.qroo.gob.mx/indicadores-de-resultados-SEGOB/

Calendario Numerador

Descripción de los resutados: Este indicador tiene como meta anual producir 334 ediciones del Periódico Oficial. En este trimestre se produjeron las 84 ediciones

programadas; la tasa de variación alcanzada es de 7.692% con respecto al mismo periodo del año anterior. Se cumple el supuesto de que las personas solicitan

publicaciones en el Periódico oficial para dar legalidad a sus actos. 

Método de Cálculo:

Trimestre Reportado

Liga de publicación del Medio de Verificación:

SECRETARÍA DE GOBIERNO

SUBSECRETARÍA DE ASUNTOS JURÍDICOS

DIRECCIÓN DEL PERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

REPORTE ESTADÍSTICO TRIMESTRAL DE EDICIONES DEL PERIÓDICO OFICIAL

Clave y nombre de la Dependencia:

Programa Presupuestario: E049 - Legalidad y certeza jurídica

Unidad Responsable de Indicador:

Datos de las variables reportadas

Primer Trimestre de 2025

2111104104 - Secretaría de Gobierno

F.P.C01.A05 - Producción de Ediciones Periódico Oficial

C01 Trámites y servicios jurídicos eficientes otorgado

C01A05 - Tasa de variación de ediciones del Periódico Oficial producidas.

Componente:
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Enero Febrero Marzo

Total 

trimestral

2025

18.000 6.000 4.000 28.000 - 6.000 78.000 

22.000 22.000 12.000 56.000 

-                     -   -   - 

40.000 28.000 16.000 84.000 

Enero Febrero Marzo
Total 

trimestral

8,569.000      8,200.000      8,200.000      24,969.000    

4,500.000      4,000.000      4,000.000      12,500.000    

0.000 0.000 0.000 - 

13,069.000    12,200.000    12,200.000    37,469.000    

DIRECTOR DEL PERIÓDICO OFICIAL

Otros

Hombres

Total mensual

LIC. CARLOS RAFAEL HERNÁNDEZ BLANCO

Ediciones Especiales

Beneficiarios

Mujeres

Denominador:   Total de 

ediciones producidas en el 

año anterior

 Total mensual 

Ediciones Extraordinarias

Tipo de evidencia: Tabla informativa y gráfica.

Numerador: Número de ediciones producidas en el año 

actual Tasa de variación de 

ediciones del Periódico 

Oficial producidas.

7.692%

Tipos de ediciones del Periódico Oficial

Ediciones Ordinarias

Total trimestral

2024

7.692%
84.000 

78.000 

 75.000

 76.000

 77.000

 78.000

 79.000

 80.000

 81.000

 82.000

 83.000

 84.000

 85.000

Tasa de variación de ediciones del Periódico Oficial producidas.

Total trimestral
2025

Total trimestral
2024


